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Introducció de dades

Curs Resultat Mínim Objectiu

Curs 2016-17 30 15 40

Curs 2017-18 14 15 40

Curs 2018-19 15 15 40

Nom de l' Indicador Relació de places sol·licitades respecte les oferta des

Data actualització Descripció  modificacions realitzades

01/06/2017 Edició inicial

Data aprovació

01/06/2017

Missió / Objectiu
Recollir dades per ajustar les places ofertades i a tendre les 

demandes/sol·licituds dels estudiants

Propietari Sra. Patrícia Álvarez

Procés Admissió/Matriculació

Objectiu
Ajustar el nombre de places ofertades a 

les sol·licitades

Periodicitat 1 vegada per curs

Fòrmula de Càlcul
Nombre d'alumnes que sol·liciten plaça en relació a l nombre de 

places ofertades

Unitat de mesura Percentatge

FITXA D'INDICADOR FI_03: Relació places sol·licitad es respecte les ofertades

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

C
u

rs
 2

0
1

6
-1

7

C
u

rs
 2

0
1

7
-1

8

C
u

rs
 2

0
1

8
-1

9

Resultat

Mínim

Objectiu


